

# Ludvig Christensens Kloakservice ApS

Krogsgårdvej 6, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 27 50 47 95

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Ludvig Dalsgaard Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ludvig Christensens Kloakservice ApS Krogsgårdvej 6 Sdr. Nisum 6990 Ulfborg
	Telefon: 9749 6421 Hjemmeside: <a href="http://www.ludvig-kloakservice.dk">www.ludvig-kloakservice.dk</a>
	CVR-nr.: 27 50 47 95 Stiftet: 5. januar 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ludvig Dalsgaard Christensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ludvig Christensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere regnskabsår bestået i drift af entreprenørvirksomhed og kloakservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.995 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.556 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,0 % af de samlede aktiver på 4.568 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.994.884</b>	<b>1.119.793</b>
Administrationsomkostninger	-942.053	-797.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.052.831</b>	<b>322.367</b>
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-137	-244
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.351	3.955
Finansielle omkostninger	-7.879	-5.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.166</b>	<b>321.064</b>
Skat af årets resultat	-233.597	-71.128
<b>Årets resultat</b>	<b>825.569</b>	<b>249.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	25.569	249.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>825.569</b>	<b>249.936</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.354.368	1.300.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.354.368</u>	<u>1.300.896</u>
3 Kapitalandele	5.639	5.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.639</u>	<u>5.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.360.007</u></b>	<b><u>1.306.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	31.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>31.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.640.248	1.166.805
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	374.351	311.204
Andre tilgodehavender	168.396	8.169
Tilgodehavender i alt	<u>3.182.995</u>	<u>1.546.178</u>
Likvide beholdninger	431	163.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.208.426</u></b>	<b><u>1.740.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.568.433</u></b>	<b><u>3.047.592</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.631.120	1.605.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.556.120</u></b>	<b><u>1.730.551</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.149	52.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>72.149</u></b>	<b><u>52.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	237.979	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.874	315.865
Selskabsskat	213.684	17.705
Anden gæld	1.282.627	931.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.164	1.264.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.940.164</u></b>	<b><u>1.264.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.568.433</u></b>	<b><u>3.047.592</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.355.615	0	1.480.615
Overført via resultatdisponering	0	249.936	0	249.936
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.605.551	0	1.730.551
Overført via resultatdisponering	0	25.569	800.000	825.569
	<b>125.000</b>	<b>1.631.120</b>	<b>800.000</b>	<b>2.556.120</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	825.569	249.936
6 Reguleringer	445.590	202.141
7 Ændring i driftskapital	-1.389.416	-143.858
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-118.257	308.219
Renteindbetalinger og lignende	14.351	3.955
Renteudbetalinger og lignende	-7.879	-5.014
Betalt selskabsskat	-17.705	-61.358
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-129.490</b>	<b>245.802</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-282.000	-1.284.095
Salg af materielle anlægsaktiver	10.200	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-271.800</b>	<b>-1.284.095</b>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	237.979	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>237.979</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-163.311</b>	<b>-1.038.293</b>
Likvider 1. januar	163.742	1.202.035
<b>Likvider 31. december</b>	<b>431</b>	<b>163.742</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	431	163.742
<b>Likvider 31. december</b>	<b>431</b>	<b>163.742</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.276.975	992.880
Tilgang i årets løb	282.000	1.284.095
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.558.975</b>	<b>2.276.975</b>
Afskrivninger 1. januar	-976.079	-846.369
Årets afskrivninger	-228.528	-129.710
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.204.607</b>	<b>-976.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.354.368</b>	<b>1.300.896</b>
<b>3. Kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Opskrivninger 1. januar	776	1.020
Årets nedskrivninger	-137	-244
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>639</b>	<b>776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.639</b>	<b>5.776</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.</p>		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 494 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 47 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 1.936 t.kr.

Lejekontrakt

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig pristalsreguleret leje på 300 t.kr. der tidligt kan opsiges til fraflytning 1. juli 2026.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ludvig Christensen Holding ApS, CVR-nr. 31 75 45 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>6. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	218.328	129.710
Finansielle indtægter	-14.214	-3.711
Finansielle omkostninger	7.879	5.014
Skat af årets resultat	<u>233.597</u>	<u>71.128</u>
	<b><u>445.590</u></b>	<b><u>202.141</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>7. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	6.000	6.500
Ændring i tilgodehavender	-1.636.817	-292.321
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>241.401</u>	<u>141.963</u>
	<b><u>-1.389.416</u></b>	<b><u>-143.858</u></b>
